



SLABOPROUDÉ SYSTEMY

CubeNet, s.r.o.
Zámková 475/44, 703 00 Ostrava-Vitkovice
tel: [QR code]
fax: [QR code]
www.cubenet.cz
e-mail: [QR code]

Středisko volného času, Ostrava-Moravská Ostrava, příspěvková organizace			
evidenční číslo:	SVC/01367/2021		
datum doručení:	8.11.2021	počet listů:	
čas doručení:		počet příloh:	
počet příloh:			
předáno:	7,40 HOD		

Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace

Ostrčilova 19/2925
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 75080559

Nabídka

naše značka:
21NV0101

vyřizuje:



přímý kontakt:



číslo OP:

21-STVO-01.NAB

schválil:



dne:

5.11.2021

NABÍDKA - Táborová základna Klokočůvek - zabezpečení KAM+EZS

Dobrý den,
v příloze si Vám dovoluujeme předložit nabídku na dodávku a instalaci slaboproudých systémů na výše uvedenou akci.

Cena 294.486-, Kč vč. DPH 21%

- položková specifikace - viz. příloha nabídky

Všeobecně: Nabídka platí pro Vámi požadovanou množství a je platná pouze v tomto sestavení.
Platnost nabídky: Platnost nabídky je 14 dnů od data vystavení.
Doprava: Osobní, na místo zákazníka.
Záruka: 24 měs.
Dodací termín: Do 4 týdnů od předání objednávky/podpisu SoD
a s ohledem na klimatické podmínky pro tažení kabeláže a montáž koncových prvků.

Přílohy:



- Příloha č.1 Nabídkový rozpočet uchazeče 21-STVO-01.NAB_Táborová základna Klokočůvek - KAM+EZS.pdf
Příloha č.2 Čestné prohlášení o bezdlužnosti
Příloha č.3 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě
Příloha č.4 Výpis z OR
Příloha č.5 Výpis z ŽR

Děkuji a těším se na spolupráci



Táborová základna Klokočůvek - KAM+EZS :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
KABELOVÉ ROZVODY						
	Datový rozváděč - DR	1 ks	9 492,39	9 492,-	4 966,29	4 966,-
	19' rozváděč jednodílný 15U (770 mm)	1 ks				
	19" polička s perforací 1U/250mm	2 ks				
	19' rozvodný panel 7 x 230V	1 ks				
	19' vyvazovací panel 1U černý: 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 mm	1 ks				
	Patch panel 24xRJ45 Cat.6 UTP 1U	1 ks				
	Patch kabely C5F + 10x0.5m: 10x1m	20 ks				
	Montážní sada M6 - 20x šroub, podložka a plovoucí matice	1 ks				
	Měření SK	17 ks				
	Kabel Cat.6 UTP LSOH 400MHz Euroclass Dca - s2,d2,a1	305 m	12,00	3 660,-	11,24	3 427,-
	Konektor, ukončení vývodu KAM, WiFi, EZS	12 ks	50,00	600,-	56,18	674,-
	Průrazy, jiné stavební přípomocce	1 kplt.	0,00	0,-	2 755,06	2 755,-
	Kabelové trasy - PVC lišty vč. příslušenství	146 m	127,14	18 563,-	92,13	13 452,-
	Drobný montážní instal. materiál	1 ks	2 357,14	2 357,-	1 393,26	1 393,-
WiFi technologie						
	- není součástí projektu					
KAMERY						
	4MPix IP Bullet ColorVu AcuSense kamera; LED 40m, WDR	7 ks	4 753,23	33 273,-	1 067,42	7 472,-
	Montážní matice pro kamery	7 ks	648,39	4 539,-	393,26	2 753,-
	16 kanálový Acusense NVR	1 ks	11 232,26	11 232,-	2 022,47	2 022,-
	HDD 4TB WD40PURZ Purple 64MB SATAIII 5400rpm 3RZ	1 ks	3 767,74	3 768,-	100,00	100,-
	Switch 24x1G, PoE+ 250W	1 ks	11 294,29	11 294,-	559,55	560,-
	UPS 1200VA, 230V, stojanová	1 ks	4 500,00	4 500,-	537,08	537,-
	Kamerová zkouška před montáží, vč. dopravy - dopřesnění typů a umístění, vzorkování	1 ks	0,00	0,-	3 370,79	3 371,-
	Oživení a parametrizace systému, funkční zkoušky	1 ks	0,00	0,-	4 494,38	4 494,-
EZS						
	- v ceně není zahrnuta SIM karta GSM a napojení na PCO					
	Ústředna se zabudovaným 3G / LAN komunikátorem	1 ks	11 966,86	11 967,-	2 833,71	2 834,-
	Prutová anténa GSM 2G/3G 800MHz - 2100MHz	1 ks	353,09	353,-	56,18	56,-
	Bezúdržbový akumulátor	1 ks	1 158,00	1 158,-	56,18	56,-
	Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	1 ks	1 920,83	1 921,-	561,80	562,-
	Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teplot	1 ks	1 254,83	1 255,-	393,26	393,-
	Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu s dosahem 12r	3 ks	1 869,03	5 607,-	393,26	1 180,-
	Sběrníkový PIR detektor pohybu s dosahem 12m	16 ks	526,00	8 416,-	393,26	6 292,-
	Šedý kryt sirény JA-111A, JA-151A - červený blikáč	1 ks	692,43	692,-	56,18	56,-
	Sběrníková siréna venkovní	1 ks	1 366,89	1 367,-	449,44	449,-
	Sdělovací stíněný kabel 3x2x0,5	180 m	10,71	1 929,-	11,24	2 022,-
	Zaměření GSM signálu a úprava řešení	1 ks	0,00	0,-	1 393,26	1 393,-
	Podružný instalační materiál (konektory, propoj, kabely, aj.)	1 ks	940,00	940,-	952,81	953,-
	Oživení a parametrizace systému, funkční zkoušky	1 ks	0,00	0,-	4 325,84	4 326,-
NN						
	- osvětlení okolí objektu = výměna stávajících 4ks svítidel					
	Čidlo pohybu 180°, 12m	4 ks	846,58	3 386,-	179,78	719,-
	LED reflektor 30W	4 ks	778,90	3 116,-	337,08	1 348,-
	Krabice IP 55 včetně zapojení	4 ks	164,61	658,-	134,83	539,-
	- příklady pro EZS, KAM					
	Kabel CYKY 3Cx1,5	18 m	18,57	334,-	14,61	263,-
	Kabel FA6A/1B	1 ks	168,57	169,-	202,25	202,-
	Kabel CYKY 3Cx2,5	18 m	31,43	566,-	15,73	283,-
	Kabel FA16/1C	1 ks	185,71	186,-	202,25	202,-
	Kabel CYA10zž	18 m	42,86	771,-	15,73	283,-
	Zásuvka 230V, jednonásobná, na povrch vč. krabice	1 ks	314,29	314,-	280,90	281,-
	Hlavní vypínač do rozváděče ASN63/3 vč. úpravy rozváděče vypínání elektro mimo EZS a KAM	1 ks	828,57	829,-	2 415,73	2 416,-

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

OP č. OP: 21-STVO-01.NAB

Táborová záákladna Klokočůvek - KAM+EZS

VRN						
	Koordinace, zaškolení obsluhy, předání	1 ks	0,00	0,-	4 500,00	4 500,-
	Celkem zkoušky, měření, revize 230V, revize EZS	1 ks	0,00	0,-	3 850,00	3 850,-
	Celkem dokumentace - realizační + skutečný stav	1 ks	0,00	0,-	4 000,00	4 000,-
	Celkem doprava, přesun hmot	3%	149 211	4 476,-	75 087	2 253,-
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energii, WC, ostrah	0%	149 211	0,-	75 087	0,-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 153 688 Kč

Montáž (M) 89 689 Kč

Celkem bez DPH

243 377 Kč

21% DPH 51 109 Kč

Celkem vč. DPH 294 486 Kč

Pozn.:

Cena neobsahuje :

- *připojení n ainternet vč. nastavení pevné IP adresy pro vzdálené připojení*
- *SIM karta do ústředny EZS pro signalizaci stavu systému*
- *před montáží ověřit kvalitu GSM signálu a dle toho zvolit typ ústředny a operátora SIM*
- *x*
- *aj.*